年度区長及び区長代理者名簿

令和　年　月　　日

岩倉市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　区名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　区長名
下記のとおり　　　年度の区長及び区長代理者を届け出ます。
記

１　区長
	フリガナ

氏     名
	住　　　　　　　所
	電話番号

携帯電話
メールアドレス
	生年月日

	〒482－

岩倉市
	　－
（  　 ）    　－
        　　　 @

２　区長代理者

	フリガナ

氏　   名
	住　　　　　　　所
	電話番号

（携帯電話）
	生年月日

	〒482－

岩倉市
	　－
（  　 ）    　－

	〒482－

岩倉市
	　－
（  　 ）    　－

	〒482－

岩倉市
	　－
（  　 ）    　－

	〒482－

岩倉市
	　－
（  　 ）    　－

	〒482－

岩倉市
	　－
（  　 ）    　－

	〒482－

岩倉市
	　－
（  　 ）    　－

	〒482－

岩倉市
	　－
（  　 ）    　－

	〒482－

岩倉市
	　　－
（  　 ）    　－

※メールアドレスは、送付物や行事などのお知らせに使用しますので、ぜひご記入ください。

※ご連絡先については、必要に応じて各担当課へ通知しますので予めご了承ください。